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KILPAILUOHJE SAGI-HOOPERSMESTARUUSKILPAILUT  
 
SAGI-hoopersmestaruuskilpailuissa ratkaistaan epävirallinen hoopersin mestaruus. 
SAGI-hoopersmestaruuskilpailujen järjestäjät, kilpailupaikka ja tarkemmat aikataulut 
julkaistaan Agilityliiton kotisivuilla. 
 
SAGI-hoopersmestaruuskilpailujen karsintarata ja finaalirata ovat kaikille tasoluokille yhteisiä 
epävirallisia hooperskilpailuja, ja niissä noudatetaan agilitysäännöstöä. Mahdolliset 
poikkeukset virallisiin sääntöihin on kirjattu näihin kilpailusääntöihin. 
 
Vuonna 2026 hoopersin SAGI-hoopersmestaruuskilpailujen ohjelmassa on yksilökilpailut 
kokoluokissa pienet ja avoin. 

1.​ Osallistumisoikeus 

SAGI-hoopersmestaruuskilpailuihin osallistuvan ohjaajan ja koiran tulee täyttää säännön D.3 
“Kilpailukelpoisuuden tarkastusohje” mukaiset vaatimukset. Lisäksi ohjaajan tulee asua 
vakituisesti Suomessa  ja edustaa lisenssiseuraansa. SAGI-hoopersmestaruuskilpailuihin 
osallistuvien koirilla tulee olla ohjeen D.10 “Kokoluokan määritysohje” mukainen mittaustulos. 
 
SAGI-hoopersmestaruuskilpailuihin osallistuvalle koirakolle ei aseteta erillisiä 
tulosvaatimuksia. 
 

2.​ Ilmoittautuminen ja sitä koskevat päivämäärät 

Ilmoittautuminen sulkeutuu kolmea arkiviikkoa ennen kilpailuja. Viimeinen ilmoittautumispäivä 
on aina maanantai. 
 

3.​ Ilmoittautuminen ja sitä koskevat päivämäärät 

Kokoluokat jaetaan luokan sisällä samankokoisiin rataantutustumisryhmiin. Tarkempi jako 
määräytyy aikataulun ja lähtölistojen mukaisesti. 
 
Yksilökilpailun karsintaradat 
Lähtöjärjestys arvotaan. Mikäli ohjaajalla on useampi koira, pyritään suoritusten väliin 
jättämään vähintään 10 koirakkoa, mikäli se on mahdollista. Mikäli luokassa on vähemmän 
kuin 10 kilpailijaa, asetetaan koirat mahdollisimman kauas toisistaan.  
 
Yksilökilpailun finaaliradat 
Finaaliradan lähtöjärjestys on karsintaradan tulosten mukainen käänteinen järjestys. Mikäli 
ohjaajalla on useampi koira, pyritään suoritusten väliin jättämään vähintään 10 koirakkoa, 
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mikäli se on mahdollista. Mikäli luokassa on vähemmän kuin 10 kilpailijaa, asetetaan koirat 
mahdollisimman kauas toisistaan.  
 

4.​ Kilpailun kulku ja lopputulokset 

 
Karsintarata 
Molemmissa  kokoluokissa kilpaillaan ensin karsintarata. Pienten ja avoimien karsintaradat 
voidaan käydä kahdella kentällä yhtä aikaa. Karsintaradalla noudetaan 2-lk kilpailusääntöjä.  
 
Karsintaradalta lunastetaan paikka SAGI-mestaruusfinaaliin alla olevan taulukon mukaisesti: 
 

Nollatulosten lukumäärä 
karsintaradalla 

Tulosraja finaaliin Selite 

vähintään  15 kpl 0  

< 15 kpl 0, 5 tai enemmän  Tulosraja liukuva, kunnes finaalin 
osallistujaraja 15 koirakkoa ylittyy. 
Hylätyllä tuloksella ei voi kuitenkaan 
päästä finaaliin. 

 
Esimerkki:  
Karsintaradan tulokset olivat 8 kpl nollatuloksia, 15 kpl vitosia ja 2 kpl 10 vp.  

-​ koska karsintaradan nollatulosten lukumäärä oli alle 15 kpl, finaalin tulosraja on 
liukuva siten, että finaalin osallistujaraja 15 koirakkoa ylittyy.  

-​ finaaliin otetaan mukaan kaikki nollan tuloksen ja 5 tuloksen tehneet (23 
koiraa)  

 
Finaaliradat​
Finaaliradalla noudatetaan 3-lk kilpailusääntöjä (lukuunottamatta suoritusajan merkitystä). 
SAGI-hoopersmestaruus jaetaan karsinta- ja finaaliradan yhteistuloksen perusteella. Mikäli 
kaksi tai useampi koirakkoa tekee saman yhteistuloksen suorittavat koirakot 
superfinaaliradan. 
 
Superfinaaliradan tulosta ei lasketa yhteistulokseen, sillä superfinaaliradan tarkoitus on 
ratkaista saman yhteistuloksen saaneiden sijoitukset. Mikäli superfinaalin tulokset menevät 
tasan, sijoitus ratkeaa suoritusajan perusteella. Mikäli yksikään koirakko ei saa 
superfinaaliradalla tulosta, on pisimmälle radalla virheettä päässyt on voittaja. Mikäli näiden 
jälkeen ei saada kolmea parasta ratkaistua, sijoitus jaetaan. 
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